
Uchwała Nr 2724/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 2683/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej 

dotyczącej budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 104) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do Uchwały Nr 2683/2024 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 17 stycznia 2024 r. w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki 
finansowej dotyczącej budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2024 w poz. 11, która 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 2724/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 lutego 2024 r.

POWIERZENIE OBOWIĄZKÓW Z ZAKRESU GOSPODARKI FINANSOWEJ DOTYCZĄCEJ 
REALIZACJI DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

W 2024 r.

Lp. Imię i nazwisko Zakres powierzonej i nadzorowanej części 
budżetu objętej planem finansowym

1 2 3
11. Patrycja Gabara 

p.o. Kierownika
Referat Zarządzania Kryzysowego 
i Bezpieczeństwa


